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Foreskrifter SKOLFS 2012:60

om iindring i Skolverkets foreskrifter (SKOLFS 2011:26) g;l:(’lnll fﬁn;g;ket
om examensmal och kurser for Marinteknikutbildningen; !

beslutade den 19 juni 2012.

Med stod av 5 kap. 13 § gymnasieférordningen (2010:2039) foreskriver
Skolverket i fraga om Skolverkets foreskrifter (SKOLFS 2011:26) om
examensmal och kurser for Marinteknikutbildningen

dels att 1 § ska ha foljande lydelse,
dels att bilaga 3 till foreskrifterna ska ha foljande lydelse.

1 § For Marinteknikutbildningen ska de examensmal gélla som framgar
av bilaga 1 till dessa foreskrifter. Dessa mal giéller utdver de gemensamma
kunskapsmal for gymnasieskolans nationella program som anges i
forordningen (SKOLFS 2011:144) om ldroplan for gymnasieskolan.

Dessa foreskrifter triader i kraft tva veckor veckor efter den dag da
foreskrifterna enligt uppgift pa dem utkom fran trycket.

Pa Skolverkets vignar

ANNA EKSTROM
Jan Sydhoft
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Kurser som far erbjudas som fordjupning inom utbildningen

Amne
Bétkunskap
Dickstjanst

Entreprendrskap

Fritidsbatteknik

Fysik

Hantverk
Marin el och elektronik

Marinmotorteknik

Maskintjéanst
Matematik
Sammanfogningsteknik

Kurs

Kustnavigation och sikerhet
Fartygsbefil
Radiokommunikation till sjoss
Entreprendrskap

Batsystem

Konstruktion och reparation 2
Plast- och lamineringsteknik
Fysik 1bl

Fysik 1b2

Hantverk — introduktion
Marinelektronik 2
Marinelektronik 3
Motorelektronik 1
Motorelektronik 2
Nyinstallation

Diagnos och reparation
Maskinbefil

Matematik 2a

Svets grund

Bilaga 3

Pocding
100
100
50
100
200
200
100
100
50
200
100
100
100
100
100
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